
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ KONSOLIDUOTŲJŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. liepos 29 d. Nr. TS-175 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

15 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 36 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 straipsnio 17 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-43, 275.2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės 2021 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinį, 

kurį sudaro:  

1.1. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys (1, 2, 3 priedai);  

1.2. Finansinių ataskaitų rinkinys (4 priedas). 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

 

 

 

       Savivaldybės meras                                                    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


